Nr

{
1+2+3+4
6
8

o
11
12
13
13/1
16
16/1
20
20
29
30
31
311
31/2
31/3
31/4
32
32
33
35
38
39
40
41
42
43
45
46
47
48
48
50
51
53
53/1
54

Codice

23001540
85700040
85700080
22601001N
22995007
85700083
22600190
85700150
85700161
23000673
22801200
22801210
20800014
20800314
210054658
210053658
20750250
20750112
20750152
23002205
23002300
80710400
20750002
85700281
80710338
20712542
20706241
80710240
80710250
80710270
80720312
22657000
25570000
85700200
2157DD66
2157A36A
20905045
20902045
80720290
80720296
22600161

Descrizione

COPERCHIOMETACRILATO TRASPARENTE C/570

COPERCHIO C/E570 COMPLETD

DISCO ABRASIVO Ci< 1J F,OlF . DI GFANA

GUARNIZIONE A "U"

TELA ABRASIVA C/570 MT. 1,5
LISTELLO INOX FERMA TELA C/570
PIASTRA GOMMA PARA SPORTELLO C/570
SPORTELLO

LEVA CHIUSURA SPORTELLO
IMPUGNATURA LEVA SPORT.
RULLINO

PORTARULLINO

TIMER MONOFASE

TIMER TRIFASE

CAVO TF

CAVO MF

RUBINETTO

GOMITO

ATTACCO TUBO

TUBO D'ENTRATA

TUBO DI SCARICO

TAPPO RUBINETTO ACQUA
RONDELLA

ALBERO TRASCINATORE C/565-570 RETT.
DISCHETTO INOX PER CORDA
PARAOLIO

CUSC.RAD.RIG.6204 2RS 20/47/14
ANELLO DISTANZIALE 25x2,5

ANELLO DISTANZIALE 45x5

GHIERA MOZzZO

ANELLO DISTANZIALE

CINGHIA POLY-V 610J12 PER C/565-570
PULEGGIA PICCOLA C/565-70
PULEGGIA GRANDE C/570 LAV.MEC.
MOT. C/570 230/1/50

MOT. C/570 400/3/50
CONDENSATORE 50uF 450V
CONDENSATORE 20uF 450V

PIEDINO INOX GRANDE C/VITE SALD.
PIEDINO GOMMA FORATO

PIEDINO GOMMA GRANDE 29/14/39X5SH

31
Mod. C/570
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